A Secretaria Municipal de Saúde Pública e Meio Ambiente desenvolverá

sua atividades com a colaboração do Departamento de Fisioterapia e

do Departamento de Fonoaudiologia, organismos do seu

desdobramento estrutural.

Art. 2°..

 O valor do presente convênio será de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais).

Parágrafo único. .

 O prazo e a forma de prestação de contas serão definidos pela Secretaria

Municipal de Finanças e Planejamento.

Art. 3°..

 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Camapuã-MS, 14 de maio de 2003.